Deltakerliste

Gutter 15 ar

Gutter 15 ar
2021-09-05 09:00 (48 pameldte)

Direktekvalifisert

123
031
050
032
024
086
029
053
051
126
030
005
035
085
041
066

Frgseth Martin, Tingvoll BTK

Lam Khai Noah, Fokus BTK

Flaatten Sebastian, Fornebu BTK
Thomassen Felix Bghler, Fokus BTK
Kristiansen Isak Johansen, Dal IL
Farnes Michael, Oslo BTK

Nguyen Vincent, Fjell-Kameraterne,IL
Mortensen Petter, Fornebu BTK

Aasen Philip, Fornebu BTK

Higraff Endre Thomassen, Trondheim BTK
Moen Halvor Magrkved, Fokus BTK
Halvorsen Mathias, B-72

Torum Mats Aagaard, Fokus BTK
Baardseth Julian, Modum BTK

Berg Sivert, Fokus BTK

Holmelid Sander @vrebg, Laksevag BTK

Puljespill

006
112
129
061
036
067
052
037
078
107
076
108
079
007
060
122
040
097
025
109
084
012
131
110
115
019
133
069
113
099
068
130

Cocozza Milian, B-72

Magnussen Krizander, Stord BTK
Selvanathan Navin, Trondheim BTK
Brune Isak Fang, Hvam

Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK
Mclean Oliver Lekven, Laksevag BTK
Flaatten Christopher, Fornebu BTK
Sivertsen Fredrik Dommermuth, Fokus BTK
Andersen Frans Daniel, Larvik BTK
Bertelsen Ulrik, Sportsklubben Heros
Birch Mikkel Johan Asnes, Larkollen
Boonstra Lars, Sportsklubben Heros
Bratteng Emanuel Amadeus, Larvik BTK
Deacon Oliver, B-72

Eidal Dennis, Harestua IL

Fshy William, Tingvoll BTK

Garthe Ludvig Haneborg, Fokus BTK
Hollgkken Noah, Skien BTK

Hgybraten Daniel, Drammen BTK

Kale Aditya, Sportsklubben Heros
Korsgaard Alexander, Lia IL
Kristiansen Olav, Bergen PIL

Langrgd Takis, Trondheim BTK

Li Bogun, Sportsklubben Heros

Litlabg Torbjgrn, Stord BTK

Madsen Markus Einar, Bodg BTK
Muthanna Alexander, Trondheim BTK
Nilsen Oliver Klaeboe, Laksevag BTK
Saeverud Thomas, Stord BTK

Sirnes Henrik, Skien BTK

Solomon Christian, Laksevag BTK
Vavik Aleksander Magnar, Trondheim BTK

NM for Yngre 2021 - Trondheim

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Trondheim BTK.



